МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.10.2020 № 2821

г. Магадан

О  приведении органов управления и сил Магаданского городского

звена Магаданской областной территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций в режим функционирования повышенной готовности

В целях предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций в

лесах, расположенных на землях лесного фонда муниципального

образования «Город Магадан», на основании части 3 статьи 4.1 и части 2

статьи 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения

и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», постановления Правительства Российской Федерации от

30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь статьями 35.1, 45

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана постановляет:

1. Привести в режим функционирования повышенной готовности

органы управления и силы Магаданского городского звена Магаданской

областной территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (далее - режим

повышенной готовности) с 00 часов 00 минут 05 октября 2020 г.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

действует до принятия соответствующего постановления об его отмене.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана В.В. Вебер.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана           Ю. Гришан